
Číslo smlouvy zhotovitele:                                                     Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2018/331/Bú                                                                                                                               

 

Servisní smlouva – dodatek č. 1 Strana 1 (celkem 2) 

 Název veřejné zakázky:         Opravy a servis výtahů 

Evidenční číslo ve VVZ:              Z2018-012468 
Evidenční číslo zadavatele:         10/2018 

Druh zakázky:              podlimitní, stavební práce 

 

DODATEK č. 1 

SERVISNÍ SMLOUVY 

 
uzavřené dne 10. 07. 2018 mezi níže uvedenými smluvními stranami   

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 53, 656 91 Brno 

jednající:   Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

 

 

2. Zhotovitel:  Kone, a.s. 

  zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 775 

 

sídlo:  Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

jednající:  XXXXXXX, člen představenstva 

IČ:    00176842 

DIČ:      CZ00176842 

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XI. odst. 6 Servisní smlouvy, číslo smlouvy objednatele 

Tsm/2018/331/Bú uzavřené dne 10. 07. 2018 (dále jen „smlouva“) na následujících změnách smlouvy z důvodu 

rekonstrukce některých výtahů a s nimi souvisejícím přechodem těchto výtahů pod záruku zhotovitelů 

provádějící rekonstrukce: 

 

Příloha č. 1 – Seznam servisovaných výtahů, smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1, tohoto dodatku. 

 

Změna příloh nabývá účinnosti dne 1. 12. 2019. 

 

Smluvní strany prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 

odst. 4 písm. b) bod 1. z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy včetně jeho přílohy č. 1 – Seznam servisovaných 

výtahů (verze č. 2) 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 



Číslo smlouvy zhotovitele:                                                     Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2018/331/Bú                                                                                                                               

 

Servisní smlouva – dodatek č. 1 Strana 2 (celkem 2) 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

5. Objednatel je jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se 

zveřejněním veškerých změn týkajících se závazkového vztahu způsobeného tímto dodatkem, zejména 

vlastního obsahu tohoto dodatku, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, 

které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést objednatel bez zbytečného 

odkladu po jeho uzavření. 

 

 

V Brně dne 10.12.2019                                           V Brně dne 12.12.2019 

 

 

 

Za zhotovitele:                                                                          Za objednatele: 

 

 

 

 

...........................................................                                       ............................................................... 

XXXXXXXXXX,      Ing. Vlastimil Vajdák, 

Člen představenstva KONE, a.s.,                ředitel 

na základě plné moci            Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

 

 



číslo budova název ev.číslo výrobce
nosnost  

(kg)

počet 

podlaží/s

tanic

rok výroby Záruka*

Cena 

měsíčního 

paušálu bez 

DPH/1 výtah

Cena 

měsíčního 

paušálu vč. 

DPH/1 výtah

Cena 

měsíčního 

paušálu bez 

DPH/1 výtah 

po konci 

záruky

Cena 

měsíčního 

paušálu vč. 

DPH/1 výtah 

po konci 

záruky

1 A1 Evakuační
10248/20

19

Výtahy Brno 

s.r.o
1600 5/5 2019 Do 6.11.2024 0 0 650 786,50

2 A2
II.CHK/  

evakuační
910125

Výtahy Brno 

s.r.o
1650 5 2001           Do 4.9.2023 0 0 650 786,50

3 A3
CKTCH   

schodiště
910204 500 4/5 1998            - 550 665,50 x x

4 A3
CKTCH 

oper.sál
910205 500 4/5 1974/98        - 550 665,50 x x

5 A3
CKTCH    

sterilizace
911660 100 3/4 1998            - 290 350,90 x x

6 A4 CKTCH 910128 Beta control 1600 5/5 2012        - 650 786,50 x x

7 A5
1.IKAK     

odd.49
K39182 OTIS 1600 5/5 2004        - 650 786,50 x x

8 C 1.NK 910196
Kovopodnik 

Brno
500 4/5 1988                      - 550 665,50 x x

9 D1 Investice 910192
Kovopodnik 

Brno
320 5/5 1977             - 450 544,50 x x

10 D2 Osobní 910190 TRA 250 4/4 1989  - 450 544,50 x x

11 D2b U vrátnice 911596 Výtahy Slavík 750 2/2 1998              - 510 617,10 x x

12 D3 lůžkový 910122
TMS 

Pardubice
500 6/6 1988  - 550 665,50 x x

13 E NL-nový 910195 660 3/3 1998              - 510 617,10 x x

14 E
NL-schodiště  

osobní
910318 KONE 800 5/6 2000                     - 550 665,50 x x

15 H1 MÚ 910197 100 2002  - 290 350,90 x x

16 J
Hlavní vstup    

evakuač.
K42595 OTIS 1600 6/6 2004           - 650 786,50 x x

17 J2 levý č.7 910126
Transporta 

Břeclav
500 5/6 1968         - 550 665,50 x x

18 J2 pravý č.8 910127
Transporta 

Břeclav
500 5/6 1968      - 550 665,50 x x

Příloha č. 1 – Seznam servisovaných výtahů (verze č. 2)



19 K Krevní banka K6620
Transporta   

Brno
320 5/5 1987  - 550 665,50 x x

20 K1 Bytovky K6622 Transporta 250 5/5 2008  - 490 592,90 x x

21 M2
Lůžkový   

trakční

v.čLC1002-

2316

LIFT COMP   

Ostrava
1275 2/2 2010  - 490 592,90 x x

22 P Evakuační 910198 Beta Control 1730 5/5 2002     Do 6.12.2023 0 0 650 786,50

23 S
STK,NL       

průjezd
910200

1000       

2xzazděno
6/9 dveře 1976  - 650 786,50 x x

24 S
chodníkový  

lékárna
910202 500 2/2 1994             - 510 617,10 x x

25 S
Zvedací 

plošina
910261

Výtahy Brno 

s.r.o
250 1989

Záruční servis do 

30.09.2022
0 0 290 350,90

26 S1

řetězový   

nákladní  

lékárna

910201 500 3/5 1994                  - 550 665,50 x x

27 V
OSP       

odpadový
911722

Výtahy Brno 

s.r.o
350 1997  - 290 350,90 x x

28 V OSP kuchyň 910418
Výtahy Brno 

s.r.o
1600 3/5 1997  - 630 762,30 x x

29 V
OSP    duplex-

levý
911062

Výtahy Brno 

s.r.o
1600 3/3 1997 Do 4.9.2023 0 0 630 762,30

30 V 

OSP duplex 

pravý poh. z 

budovy

910257
Výtahy Brno 

s.r.o
1600 3/5 1997 Do 30.7.2023 0 0 630 762,30

31 V OSP     Jídelna 911410
Výtahy Brno 

s.r.o
1600 3/3 1997  - 630 762,30 x x

32 Berkova KPECH 37 500 4/4 1987  - 550 665,50 x x

33 Berkova KPECH 642 320 3/3 1989  - 450 544,50 x x

34 Tvrdého ÚSL 921543 350 2/2 1958  - 420 508,20 x x

35
Výstavní 

17A
Levý- 6618 500 5/5 1987  - 550 665,50 x x

36
Výstavní 

17A
Pravý

ABO4249-

87210

Výtahy Brno 

s.r.o
700 7/7 2010  - 550 665,50 x x

37 Zoubkova DRO
v.č.09-

001/1-M
Rovex 1200 4/5 2009  - 630 762,30 x x

38 Zoubkova DRO
v.č.09-

001/2-M
Rovex 1600 3/4 2009  - 630 762,30 x x

39 B1 Lůžkový V3 Kone 2000 8/8 2012 do 2.8.2020 0 0 690 834,90

40 B1 Lůžkový V4 Kone 2000 8/8 2012 do 2.8.2020 0 0 690 834,90

41 B1 Lůžkový V5 Kone 2000 7/7 2012 do 2.8.2020 0 0 690 834,90

42 B1 Lůžkový V6 Kone 2000 8/8 2012 do 2.8.2020 0 0 690 834,90

43 B1 Osobní V10 Kone 630 7/7 2012 do 2.8.2020 0 0 550 665,50

44 C1 Lůžkový V1 Kone 2000 8/8 2012 do 2.8.2020 0 0 690 834,90



45 C1 Lůžkový V2 Kone 2000 8/8 2012 do 2.8.2020 0 0 690 834,90

46 C1 Osobní V9 Kone 630 8/8 2012 do 2.8.2020 0 0 550 665,50

47 J Osobní Kone 480 6/6 2010 do 2.8.2020 0 0 550 665,50

48 O1 Osobní V14 Kone 1000 3/3 2015 do 2.8.2020 0 0 630 762,30

49 O1 Osobní V12 Kone 900 7/7 2015 do 2.8.2020 0 0 630 762,30

50 O1 Lůžkový V7 Kone 2000 9/9 2015 do 2.8.2020 0 0 690 834,90

51 O1 Osobní V11 Kone 630 9/9 2015 do 2.8.2020 0 0 550 665,50

52 O1 Lůžkový V8 Kone 2000 9/9 2015 do 2.8.2020 0 0 690 834,90

53 O1 osobní V13 Kone 900 7/7 2015 do 2.8.2020 0 0 630 762,30

54 A lůžkový A Kone 1800 5/6 2015  - 650 786,50 x x

55 D2 Lůžkový 4017
Výtahy 

Vaněrka
1600 5/6 2016 do 30.11.2021 0 0 650 786,50

56 M1 - levý Lůžkovž 4018
Výtahy 

Vaněrka
1725 4/5 2016 do 30.11.2021 0 0 650 786,50

57 M1 - Pravý Lůžkový 4019
Výtahy 

Vaněrka
1725 4/5 2016 do 30.11.2021 0 0 650 786,50

58
M - 

Ambulance
Lůžkový 4020

Výtahy 

Vaněrka
1750 4/4 2016 do 30.11.2021 0 0 630 762,30

59 S2 Lůžkový 416019 Beta control 1300 5/6 2016 do 30.11.2021 0 0 650 786,50

Cena měsíčního paušálu v Kč celkem 17520,00 21199,20

Paušální měsíční sazba zahrnuje pravidelný servis a dispečerské služby je součtem jednotlivých paušálů za servisované výtahy.

*výtahy v "záručním servisu" tj. s uvedeným termínem záruky "do" budou servisovány dle této smlouvy až po konci příslušné záruční lhůty, jejich cena není tedy zahrnuta v daném měsíčním paušálu a tato není fakturována


